
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 289112-2015 z dnia 2015-10-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego zorganizowania i przeprowadzenia dla 

pracowników Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska oraz pracowników regionalnych 

dyrekcji ochrony środowiska szkoleń z 4 (czterech) zakresów... 

Termin składania ofert: 2015-11-03  

 

Warszawa: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń specjalistycznych dla 

pracowników Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska oraz pracowników 

regionalnych dyrekcji ochrony środowiska 

Numer ogłoszenia: 330560 - 2015; data zamieszczenia: 04.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 289112 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-

922 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 5792107, faks 22 5792112. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa centralna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zorganizowanie i przeprowadzenie 

szkoleń specjalistycznych dla pracowników Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska oraz 

pracowników regionalnych dyrekcji ochrony środowiska. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa 

kompleksowego zorganizowania i przeprowadzenia dla pracowników Generalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska oraz pracowników regionalnych dyrekcji ochrony środowiska szkoleń z 

4 (czterech) zakresów tematycznych, w podziale na 4 (cztery) Części zamówienia, tj.: 1) 

Część 1: 2-dniowe szkolenie z zakresu zamówień publicznych dla maksymalnie 12 

pracowników Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska; 2) Część 2: 1-dniowe szkolenie z 

zakresu etyki/przeciwdziałania korupcji dla pracowników Generalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska oraz pracowników regionalnych dyrekcji ochrony środowiska. Łącznie dla 

maksymalnie 23 osób; 3) Część 3: 1-dniowe szkolenie z zakresu udostępniania 

informacji/udzielania informacji o środowisku dla pracowników Generalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska oraz pracowników regionalnych dyrekcji ochrony środowiska. Łącznie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=289112&rok=2015-10-28


dla maksymalnie 40 osób; 4) Część 4: 3-dniowe szkolenie z zakresu zarządzania projektami - 

metodyką PRINCE2 Foundation dla maksymalnie 8 pracowników Generalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.51.00.00-2, 80.51.10.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Szkolenie z zakresu zamówień publicznych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 KRZYSZTOF MIRSKI DORADZTWO PRAWNE I SZKOLENIA EKO-KONSULT 

NIEPUBLICZNA PLACÓWKA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, UL. WODNA 

17/2, 30-556 KRAKÓW, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5807,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3900,00  

 Oferta z najniższą ceną: 3900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 15600,00  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 2    

Nazwa: Szkolenie z zakresu etyki/przeciwdziałania korupcji 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GAMMA D. DIDIUK I M. WASILEWSKI SP.J., UL. MYSŁOWICKA 15, 01-612 

WARSZAWA, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4933,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3841,00  

 Oferta z najniższą ceną: 3841,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7935,00  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 3    

Nazwa: Szkolenie z zakresu udostępniania informacji/udzielania informacji o środowisku 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 GAMMA D. DIDIUK I M. WASILEWSKI SP.J., UL. MYSŁOWICKA 15, 01-612 

WARSZAWA, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7625,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4830,00  

 Oferta z najniższą ceną: 4830,00 / Oferta z najwyższą ceną: 7240,00  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 4    

Nazwa: Szkolenie z zakresu zarządzania projektami 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PROMITEUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SP. K., UL. 

ROZBRAT 44A, 00-419 WARSZAWA, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15808,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 11760,00  

 Oferta z najniższą ceną: 10400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 14400,00  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


